składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

należycie wykonał co najmniej 1 (słownie: jedno) zamówienie polegające na 

wykonaniu aktualizacji oprogramowania (upgradu) urządzeń typu switch core  

o wartości nie mniejszej niż 25 000,00 złotych brutto (słownie: dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych). 

6. Przesłanki wykluczenia z postępowania 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku  

do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7  

ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie